СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
04 апреля 2017 года 158

о т ________ ^  № ________________
ст-ца Кущёвская

Об утверждении правил землепользования и застройки
Первомайского сельского поселения

Кущевского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития
Российской Федерации от 01 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом результатов
публичных слушаний, проведенных в населенных пунктах Первомайского
сельского поселения, Совет муниципального образования Кущевский район
РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Первомайского
сельского поселения Кущевского района Краснодарского края (прилагается).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать
настоящее решение в газете «Кущевская Наше Время» и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение Совета муниципального образования Кущевский район от 30
ноября 2016 года № 112 «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Первомайского сельского поселения Кущевского района
Краснодарского края» считать утратившим силу.

4. Рекомендовать Совету Первомайского сельского поселения отменить
решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 30
октября 2014 года № 10 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Первомайского сельского поселения Кущевского района».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
К у щ ^ ж ^  район,

И.А.Гузев

Глава
муниципального образования
Кущевский район

С.В.Ламонов